lit hee yray bnda blanca rheodurton anacardina  
stomacis laxatis pille arterice pille auree pille  
feride pille euforbis pille cothe **Medicie u' euarie**  
mle appare siphuris ite ut d' melue epuhma  
sticades mirabli mgti z mdi polip febraz esula lap  
lazuli lapis armen? calameu motanu sene fum?he  
calliaf uolubis magna lupulus **Compositio u' f'**  
catartici mypale zera ruffim yeralogodion theod  
urion yppstom

**D**cto d' me' euatis cuh' hu' appatis dd e ne  
de dosi quapda me' m' vltatay. Et pmo  
de dosi siphuris 2' p'p'atay **Amplices u' deay doli di**  
tam ite sca' reub. calliaf turbit agarie her  
modactili lapis armen? lap lazuli sene polypodu  
mirab' **Sca' dosi e ag' mo v. usqz ad 2' reub' dos**  
**ca 3. 1. usqz ad 2. usqz ad 3. id' coctoe 13. 11. usqz**  
**ad 111. Agarie dos e 13. 1. usqz ad 11. i' plue. i' decoctoe**  
**aut 13. 11. usqz ad v. hermodactiloz dosi e ab aut**  
**1. usqz ad 11. Lapidis armen? do e 13. 9. usqz ad 32**  
**5. no loti. loti us 13. 1. usqz ad 3. 11. Lap lazuli do**  
**e 13. 1. usqz ad 11. 29. Sene m'fusi do e ab aut**  
**11. usqz ad aut 111. g'nal' ric' do. t'plue 13. 11**  
**usqz ad 3. v. z infusione 13. v. usqz ad x. In**  
**doz do e sic hebloz hebloz troy do e 13.**  
**11. usqz ad v. z m'fusoz 13. 11. usqz ad x. Em**  
**bleoz troy do e ab aut 1. usqz ad 111. m'fusoz**  
**uo ab aut 11. usqz ad vi. hee f' doses me' 2' d'ay**  
**miozes z maiozes f' melue **Ab' t'n q' symch?****  
**e dechnare ad dosi mioze q' ad maioze ul me'**  
**Ab' sic d' aut v' un' ca' 3' meli' e m'fra**  
**abstite q' exquississime euare**

**D**cto de dosibz siphuris dd de dosibz p'p'atay  
**fluarij d'fucto ros do e 13. 11. usqz ad 2. Du**  
**pms do e ab 3. 5. usqz ad 3. 1. Terapig' do e ab 3. 1.**  
**ulqz ad 2. 1. 29. Stomacis laxati do e 13. 1. usqz**  
**ad 2. 1. bnda do e ab 3. 1. usqz ad 2. 1. blanca do e**  
**13. 1. usqz ad 111. Theodurton anacardini do e ab**  
**3. 1. usqz ad 2. 1. Stomacis laxati do e ab 3. 1.**  
**usqz ad 1. Paulm do e 13. 11. usqz ad 3. vi. pille**  
**artericay do e 3. 1. aureay 3. 1. Achnay 3. 1. p'p'**  
**feridaz al do e 3. 1. z f' maioze mediae 3. 1. z mioz**  
**3. 9. Catartici mypales do e ab 3. 1. usqz ad 1.**  
**Opasene ab 3. 5. usqz ad 1. Yere ruffime 13. 1.**  
**z 5. usqz ad 3. 11. Yeralogodion 13. 11. usqz ad vi.**  
**Theodurton yppstom 13. 11. usqz ad vi. hee s'ur**  
**dos me' 2' p'p'atay **Ab' t'n q' me' p'p'atay****  
**car' cu' como ul cu' aq' decoctois ipse rez respici**  
**entiu hu' z m'bra f' m'ndm' euone f'ac'**